
 
БОГУСЛАВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

БОГУСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Код ЄДРПОУ 25300542 
НАКАЗ 

 
04.09.2024​ ​ ​  ​     м. Богуслав​ ​ ​ ​        № 37/1 

 
Про створення команди реагування та 
затвердження Порядку раннього  
попередження і евакуації здобувачів 
освіти в разі нападу або ризику нападу 
на Богуславський ЦДЮТ 
 

Відповідно до пунктів 4, 5 частини першої статті 23 Закону України «Про 
Національну поліцію», частини третьої статті 26 Закону України «Про освіту», 
пункту 3 Плану заходів щодо реалізації Декларації про безпеку шкіл, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2021 
року № 898-р, Концепції безпеки закладів освіти, схваленої розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 301-р, наказу 
Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства освіти і науки України від 
18.08.2023 № 685/1013 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 
вересня 2023 року за № 1583/40639 «Про затвердження Порядку раннього 
попередження та евакуації учасників освітнього процесу в разі нападу або 
ризику нападу на заклад освіти» (із змінами, внесеними згідно з Наказом 
Міністерства внутрішніх справ, Міністерства освіти і науки № 497/1013 від 
19.07.2024), з метою врегулювання діяльності Національної поліції України, 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій, закладів освіти щодо 
раннього попередження та евакуації учасників освітнього процесу в разі нападу 
або ризику нападу на заклад освіти 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад команди реагування Богуславського ЦДЮТ для 
здійснення заходів щодо попередження та евакуації здобувачів освіти  в разі 
нападу або ризику нападу на заклад освіти у складі: 

−​ Луценко Н.Л., директор ЦДЮТ; 
−​ Ткаченко Л.А., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

практичний психолог ЦДЮТ; 
−​ Шнуренко С.М., заступник директора з господарської частини; 
−​ Комісаренко І.М., методист ЦДЮТ. 
2. Команді реагування розробити та подати на затвердження до 06.09.2024 

року: 
−​ порядок раннього попередження і евакуації здобувачів освіти в разі 

нападу або ризику нападу на Богуславський ЦДЮТ; 
−​ алгоритм дій у разі нападу або ризику нападу на Богуславський ЦДЮТ; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580-19#n167
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580-19#n168
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n407
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/898-2021-%D1%80#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/301-2023-%D1%80#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1185-24#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1185-24#n2


 

−​ систему оповіщення про напад або ризик нападу на Богуславський 
ЦДЮТ; 

−​ план евакуації у разі нападу або ризику нападу на Богуславський ЦДЮТ. 
3. Підставою для прийняття рішення про евакуацію здобувачів освіти є: 
3.1. Перебування в ЦДЮТ або на її території чи безпосередньо поблизу них 

осіб, які скоїли напад, або наявні інші дані, що свідчать про намір скоєння 
нападу. 

3.2. Надходження повідомлень в усній або письмовій формі про напад або 
ризик нападу на ЦДЮТ. 

4. Команді реагування: 
4.1. Ознайомити всіх працівників Богуславського ЦДЮТ та здобувачів освіти 

з: 
−​ порядком раннього попередження і евакуації здобувачів освіти в разі 

нападу або ризику нападу на ЦДЮТ;  
−​ алгоритмом дій у разі нападу або ризику нападу на ЦДЮТ. 
4.2. Здійснювати навчання (тренування, тренінги) здобувачів освіти згідно 

алгоритмів дій у разі нападу або ризику нападу на ЦДЮТ, а також проведення 
їх евакуації. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ЛУЦЕНКО 
 
 
Ознайомлені: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Л. Ткаченко​​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ С. Шнуренко 

І.Комісаренко 


